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ANEXO I
PUNTUACIONES OBTENIDAS POR LAS ENTIDADES ADMITIDAS A TRÁMITE EN LA PROVINCIA DE ALMERÍA (RESOLUCIÓN DE 07 DE JULIO DE 2022)

DATOS ENTIDAD PUNTUACIÓN OBTENIDA

N.º EXPTE ENTIDAD CIF

Artículo 24.1.a)

Especialidad
Prioritaria

DENOS

Total

Artículo 24.1.b)

Calidad Plan
Formativo

Actividades
Preferentes

TOTAL
PUNTUACIÓN

OBTENIDA

04/2022/PE/0005

04/2022/PE/0011

04/2022/PE/0007

04/2022/PE/0012

04/2022/PE/0002

04/2022/PE/0010

04/2022/PE/0003

04/2022/PE/0013

04/2022/PE/0008

P0400300J

P0400017J

P0409800J

P0405300E

P0410000D

P0400017J

P0410300H

P0405300E

P0407900J

  94,0000

  74,0000

  57,0000

  54,0000

  49,0000

  49,0000

  29,0000

  29,0000

  26,0000

AYUNTAMIENTO DE ADRA

CONSORCIO FILABRES NORTE

AYUNTAMIENTO DE VELEZ BLANCO

AYUNTAMIENTO DE HUERCAL-OVERA

AYUNTAMIENTO DE VERA

CONSORCIO FILABRES NORTE

AYUNTAMIENTO DE ZURGENA

AYUNTAMIENTO DE HUERCAL-OVERA

AYUNTAMIENTO DE ROQUETAS DE MAR

Total

Igualdad de
Género

Colectivo
Prioritario

  45,0000

  35,0000

  35,0000

  25,0000

   0,0000

  20,0000

   0,0000

   0,0000

  10,0000

  49,0000

  39,0000

  22,0000

  29,0000

  49,0000

  29,0000

  29,0000

  29,0000

  16,0000

  20,0000

  10,0000

  10,0000

  10,0000

   0,0000

  10,0000

   0,0000

   0,0000

   0,0000

   5,0000

   5,0000

   0,0000

   5,0000

   5,0000

   5,0000

   5,0000

   5,0000

   0,0000

   4,0000

   4,0000

   2,0000

   4,0000

   4,0000

   4,0000

   4,0000

   4,0000

   6,0000

  10,0000

  10,0000

  20,0000

   0,0000

  10,0000

   0,0000

   0,0000

   0,0000

   0,0000

  10,0000

   0,0000

   0,0000

   0,0000

  10,0000

   0,0000

   0,0000

   0,0000

  10,0000

  15,0000

  15,0000

  15,0000

  15,0000

   0,0000

   0,0000

   0,0000

   0,0000

   0,0000

Entidad NO
Beneficiaria

  20,0000

  20,0000

   0,0000

  20,0000

  20,0000

  20,0000

  20,0000

  20,0000

   0,0000

Acciones
Prospección

  10,0000

  10,0000

  10,0000

   0,0000

   0,0000

  10,0000

   0,0000

   0,0000

  10,0000
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